

連結計算書類

連結財政状態計算書 (2025年3月31日現在)

(単位：百万円)

資産の部		負債の部	
流動資産	3,747,535	流動負債	1,847,029
現金及び現金同等物	757,331	社債、借入金及びリース負債	120,889
売上債権	1,147,037	買入債務	601,978
契約資産	343,228	契約負債	330,616
その他の金融資産	65,710	その他の金融負債	203,630
棚卸資産	1,244,959	未払費用	356,453
その他の流動資産	189,270	未払法人所得税等	42,698
		引当金	123,243
		その他の流動負債	67,522
非流動資産	2,628,145	非流動負債	452,285
持分法で会計処理されている投資	324,766	社債、借入金及びリース負債	239,772
その他の金融資産	312,836	その他の金融負債	56
有形固定資産	958,458	退職給付に係る負債	143,676
のれん及び無形資産	221,406	引当金	3,059
繰延税金資産	113,146	繰延税金負債	25,155
退職給付に係る資産	669,575	その他の非流動負債	40,567
その他の非流動資産	27,958		
資産合計	6,375,680	負債合計	2,299,314
		資本の部	
		親会社株主に帰属する持分	3,949,678
		資本金	175,820
		資本剰余金	186,741
		利益剰余金	3,304,481
		その他の包括利益(△損失)累計額	354,459
		自己株式	△71,823
		非支配持分	126,688
		資本合計	4,076,366
		負債・資本合計	6,375,680

連結損益計算書 (2024年4月1日から2025年3月31日まで)

(単位：百万円)

科 目	金 額
売上高	5,521,711
売上原価	3,829,496
販売費及び一般管理費	1,315,797
その他の損益(△損失)	15,432
営業利益	391,850
金融収益	20,834
金融費用	14,398
持分法による投資利益	38,979
税引前当期純利益	437,265
法人所得税費用	90,349
当期純利益	346,916
当期純利益の帰属	
親会社株主持分	324,084
非支配持分	22,832

【ご参考】

連結キャッシュ・フロー計算書 (2024年4月1日から2025年3月31日まで)

(単位：百万円)

科 目	金 額
営業活動によるキャッシュ・フロー	455,905
投資活動によるキャッシュ・フロー	△191,750
フリー・キャッシュ・フロー	264,155
財務活動によるキャッシュ・フロー	△265,333
為替変動によるキャッシュへの影響額	△6,875
現金及び現金同等物の増減額(△減少)	△8,053